



Brzeg, dnia 29.11.2022r.

www.pwik.brzeg.pl

e-mail:

sekretariat@pwik.brzeg.pl

Centrala – Sekretariat

tel. 77 416 22 44
tel. 77 416 40 51
tel. fax 77 416 31 53

Pogotowie wod-kan:

tel. 77 416 22 44

Stacja Uzdatniania Wody:

tel. 77 411 99 79

Oczyszczalnia Ścieków:

tel. 77 416 29 17

Laboratorium:

tel. 77 411 99 78

Kapitał zakładowy:

39 287 700,00 Zł

NIP: 747-000-47-95

Regon: 530591031

Konta bankowe:

Bank PKO S. A.
18124042721111000048314145

ING Bank Śląski

50105014901000002280370228

TU-PN-11-2022

TU/13626/22

Do wszystkich oferentów

Dotyczy: Nr postępowania TU-PN-11-2022 – pn: „Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki wraz z osprzętem.”

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1.:

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem o mocy 109 KM z filtrem cząstek stałych, spełniającym normy emisji spalin Stage V?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający zgadza się.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem o pojemności 4,8 litra?

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z maksymalnym ciśnieniem roboczym 251 bar?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający zgadza się.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 150 litrów?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający zgadza się.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z wysokością załadunku łyżki ładowarkowej do sworznia obrotu łyżki 3,46 m?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z prostym, teleskopowym ramieniem koparkowym?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie nr 7.

Zamawiający w specyfikacji technicznej koparko-ładowarki wyszczególnił szybkozłęcz mechaniczne na przedniej łyżce ładowarkowej. Takie rozwiązanie jest konieczne w przypadku podłączenia implementów zewnętrznych np. pługa odśnieżnego, wideł na karetkę lub zamiatarki. Jeżeli zamawiający nie przewiduje takich rozwiązań, szybkozłęcz jest niepotrzebne. Prosimy o informację czy zamawiający przewiduje takie rozwiązania? Jeżeli nie przewiduje to czy szybkozłęcz mechaniczne na przedniej łyżce ładowarkowej w tym przypadku jest konieczne?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający dopuszcza brak szybkozłęcz mechanicznego na przedniej łyżce ładowarkowej.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający zgadza się.

Pytanie nr 9.

§3 ust. 2 Umowy, Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny?

Odpowiedź nr 9.

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 10.

Dot. §7 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że podpisanie Protokołu odbioru dostawy bez uwag nastąpi w dniu dostawy maszyny? Jeśli nie, czy Zamawiający potwierdzi, że do czasu podpisania Protokołu odbioru maszyna będzie znajdować się na terenie ogrodzonym i oświetlonym z zapewnionym bezpośrednim dozorem?

Odpowiedź nr 10.

Zamawiający podpisze protokół odbioru, jeżeli nie będzie miał uwag, w terminie 3 dni od zrealizowania dostawy. Do czasu podpisania protokołu odbioru Zamawiający potwierdza, że maszyna będzie znajdować się na terenie ogrodzonym i oświetlonym z zapewnieniem bezpośredniego dozoru.

Pytanie nr 11.

Dot. §8 ust. 3 lit. f), Czy Zamawiający potwierdza, że montaż urządzeń pomiarowych nastąpi w porozumieniu z Wykonawcą w celu utrzymania gwarancji na maszynę?

Odpowiedź nr 11.

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 12.

Dot. §8 ust. 3 lit. g), Warunkiem koniecznym utrzymania gwarancji na maszynę jest dokonywanie przeglądów serwisowych w okresie trwania gwarancji w autoryzowanym serwisie producenta. Czy Zamawiający zaakceptuje realizację szkoleń serwisowych w zakresie zagadnień ujętych w instrukcji operatora z uwzględnieniem czynności należących do obowiązków Zamawiającego i odstępów czasowych w jakich należy wykonać odpowiednie czynności serwisowe, aby utrzymać ją w odpowiednim stanie technicznym?

Odpowiedź nr 12.

Zamawiający w ramach wynagrodzenia umownego wymaga od Wykonawcy przeszkolenia 2 pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi oraz wykonywania konserwacji, przeglądów, czynności regulacyjnych wynikających z dokumentacji techniczno-ruchowej dostarczonego przedmiotu. Przeglądy serwisowe wynikające ze wskazanych przez producenta godzin pracy, w okresie gwarancji będzie wykonywał autoryzowany serwis.

Pytanie nr 13.

Dot. §10 ust 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji do 48h liczonych w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 13.

Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie nr 14.

Dot. §10 ust 2 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że wymianie podlegać będzie wadliwy element a nie cała maszyna?

Odpowiedź nr 14.

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 15

Dot. §10 ust 2 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszenia o wystąpieniu wady wyłącznie za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail?

Odpowiedź nr 15.

Jeżeli Wykonawca nie wskaże numeru faksu do korespondencji, zgłoszenia o wystąpieniu wad będą przesyłane za pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail.

Pytanie nr 16.

Dot. §10 ust 3 Umowy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą na czas opóźnienia w naprawie, Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej?

Odpowiedź nr 16.

Zamawiający nie przewidział kary umownej w przypadku kiedy Wykonawca udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą na czas opóźnienia w naprawie.

Pytanie nr 17.

Dot. §10 ust 4 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca pokryje koszty transportu jedynie w przypadku naprawy podlegającej gwarancji?

Odpowiedź nr 17.

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 18.

Dot. §10 ust 4 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszty usunięcia wad w przypadku wystąpienia wad objętych gwarancją w okresie gwarancji

Odpowiedź nr 18.

Zamawiający potwierdza.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZESA
DS. TECHNICZNYCH


Tomasz Tokarski